[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Смоленская область

Глинковский район

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «8 »  июня 2009 г.   №  11

Об утверждении Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области».

         Руководствуясь Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24 июля 2007 г.№209-ФЗ, в соответствии с постановлением Главы муниципального образования Доброминского  сельского поселения № 21 от 09.12.2008 года «Об  утверждении Положения о долгосрочных целевых программах  сельского поселения Глинковского района Смоленской области»

постановляю:

        1.Утвердить прилагаемую Программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Доброминском сельском поселении Глинковского района  Смоленской области»

        2.Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Доброминского сельского поселения от 9.12.2008г. № 22 «Об утверждении Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» на 2009 год.

        3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

                                                                                                                          Г.В.Богданова

_1239776919.doc
[image: image1.png]